
UCHWAŁA NR CCXXX IV/887/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu w Krasnymstawie do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 41 f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) i§ 2 uchwały Nr XV/93/2016 Rady Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie (Dz. Urz. Woj. Lubel, 
z 2016 r.,poz. 1836) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie dwóch 
przedstawicieli Zarządu Powiatu w Krasnymstawie: 

1. Pan Marek Kłus 

2. Pan Marek Szkoda 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Andrzej ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki /~ \ 

:::e/#feL 
Piotr Suchorab fi 

Id: F77391 l C-46B8-43A2-A24D-3E862222059D. Uchwalony Strona 1 


